PAGE

	Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

09.09.2022 № 1273
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2022 № 1273
г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 16.07.2020 № 487
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы», на основании протокола № 1 от 02.03.2021 г.,  внеочередного собрания ( в очной форме) собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу:  г. Канаш, мкр. Восточный д. 3, протокола № 1 от 02.03.2021 г., внеочередного собрания (в очной форме) собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, мкр. Восточный, дом 5, протокола № 2 от 23.04.2019 г. внеочередного собрания (в очной форме) собственников  помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Канаш, мкр. Восточный дом 21, протокола № 1 от 02.03.2021 г., внеочередного собрания (в очной форме) собственников помещений в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, мкр. Восточный, дом 18, протокола б/н от 29.04.2022 г., внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, по адресу: Чувашская Республика, г. Канаш, пр-к Ленина,  дом 91, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
 1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 16.07.2020 № 487 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канаш Чувашской Республики, на 2021-2023 годы» следующее изменение:

1.2. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу информатизации опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника отдела ЖКХ администрации города Канаш Чувашской Республики Козлова Е.А.
Глава администрации города

          В.Н. Михайлов